Avenida João Selvírio de Souza, 997- Centro - Fone/Fax (67) 3579-1242 – CEP 79.590-000
Selvíria – Mato Grosso do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SELVIRIA
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

001/2015

O Excelentíssimo Senhor Jaime Soares Ferreira, Prefeito do Município de Selvíria/MS,

conjuntamente com a Comissão Intersetorial responsável pela elaboração do Plano Municipal

Decenal de Atendimento Socioeducativo, no uso de suas atribuições legais em conformidade

com o Decreto nº 157 de 15 de janeiro de 2015 , convoca toda a população, para  a

AUDIÊNCIA PÚBLICA DO PLANO MUNICIPAL DECENAL DE ATENDIMENTO

SOCIOEDUCATIVO, no seguinte local, data e horário:

LOCAL: Secretaria Municipal de Assistência Social de Selvíria;

DATA: 23/02/2015;

HORÁRIO: 08:30 horas

Desta forma, ficam convocados toda a população a participarem.

Jaime Soares Ferreira

Prefeito Municipal